SQUASH VLAANDEREN V.Z.W.

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

2021
VASTE ACTIVA 133.919,02
Ill.Materiéle vaste activa 132.974,02
A. Terreinen en gebouwen 122.519,67
B. Installaties, machines en uitrusting 10.001,46
C. Meubilair en rollend materieel
E. Overige materiéle vaste activa 452,89
IV. Financiéle vaste activa Huurwaarborg 945,00
VLOTTENDE ACTIVA 314.053,43
V. Vorderingen op meer dan één jaar
A. Handelsvorderingen
B. Overige vorderingen
VI. Voorraden en bestellingen in uitvoering
A.Voorraden
B. Bestellingen in uitvoering
VII. Vorderingen op ten hoogste één jaar 14.425,90
A. Handelsvorderingen 6.843,00
B. Overige vorderingen 7.582,90
IX. Liquide middelen 299.627,53
X. Overlopende rekeningen 0,00
TOTAAL DER ACTIVA 447.972,45
EIGEN VERMOGEN 387.476,06
V. Overgedragen winst 259.537,90
VI. Kapitaalsubsidies 127.938,16
SCHULDEN 60.496,39
VIII. Schulden op meer dan één jaar (toel. V) 0,00
1. Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden
IX. Schulden op ten hoogste één jaar (toel. V) 49.287,36
A. Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen
C. Handelsschulden 14.610,25
1. Leveranciers 14.610,25
D. Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen
E. Schulden met betrekking tot belastigen, bezoldigingen en sociale lasten 34.677,11
1. Belastingen 12.864,85
2. Bezoldigingen en sociale lasten 21.812,26
F. Overige schulden 0,00
X. Overlopende rekeningen 11.209,03

TOTAAL DER PASSIVA

447.972,45




SQUASH VLAANDEREN V.Z.W.

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

OPBRENGSTEN
Sponsoring
Subsidies
Opbrengsten diensten en recuperaties
Diverse opbrengsten
Sancties
Lidgelden en verzekeringsbijdragen
Opbrengsten internationale topmanifestaties
Financiéle opbrengsten
Uitzonderlijke opbrengsten

KOSTEN
Aankopen klein materieel
Huur en huurlasten
Communicatiekosten
Bureelbenodigdheden
Verzekeringen
Onderhoud en herstellingen
Verplaatsingskosten, reis- en verblijfskosten
Kosten drukwerken, informatie- en promotiemateriaal
Vergoedingen aan derden
Div bijdragen, lidgelden en inschrijvingen
Kosten vergaderingen, representatiekosten
Bezoldigingen, vergoedingen, personeelskosten
Afschrijvingen en waardeverminderingen
Diverse bedrijfskosten (belastingen ed)
Doorgerekende kosten BSF
Financiéle kosten
Uitzonderlijke kosten
Roerende voorheffing

Winst van het boekjaar

317.047,89
9.266,53
251.459,24
3.226,39
0,00
180,00
52.912,00
0,00

3,73

0,00

295.471,06
5.025,35
5.600,31
3.164,87
9.954,89
1.097,41

725,02
8.220,71
4.736,73

20.650,57
6.409,10
0,00
187.519,92
24.530,03
17.520,65
0,00
315,50
0,00

0,00

21.576,83
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